
Eesti juunioride ja A-klassi mitmevõistluse MV 
10.08.2010 - 11.08.2010, Rakvere staadion 

 
MJ kümnevõistlus (6 kg; 99/91,4; 1,75 kg; 700 g) 
1 Taavi SARAPUU 18.01.1992 KJK Lõunalõvi 6935 
11,39 6.92 13.38 1.87 52,25 15,33 36.93 4.70 44.92 5.05,57 
776 795 690 687 714 810 602 819 514 528 
+0.2 +2.7 -0.6 
2 Taavi SAAR 16.05.1992 Pärnumaa SL 6754 
11,60 6.84 13.44 1.96 52,42 15,34 35.07 3.90 47.80 5.00,04 
732 776 694 767 706 809 565 590 556 559 
+0.2 +1.2 -0.6 
3 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva KJK 6499 
12,13 6.80 12.46 1.99 55,13 17,20 38.49 4.20 50.05 4.55,78 
626 767 634 794 594 604 634 673 589 584 
+2.5 +1.8 +0.4 
4 Eiko LAINE 17.02.1992 KJK Vike 6236 
11,75 6.23 12.70 1.72 52,52 16,09 39.92 3.50 43.50 4.48,77 
701 637 649 560 702 723 663 482 493 626 
+2.5 +1.8 +0.4 
5 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Nõmme KJK 6220 
11,40 7.09 12.27 1.84 56,48 15,35 32.86 3.60 48.37 5.33,33 
774 835 623 661 541 808 521 509 565 383 
+2.0 +3.3 -0.6 
6 Karel EESMAA 15.06.1991 KJK Vike 6212 
12,12 6.39 12.15 1.93 55,98 17,34 37.45 3.90 50.70 4.52,40 
628 673 616 740 560 589 613 590 599 604 
+1.6 +3.8 -1.7 
7 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 6044 
11,67 6.35 11.09 1.75 51,58 16,46 33.66 3.80 28.62 4.33,34 
717 664 551 585 743 682 537 562 280 723 
+2.0 +1.6 +0.4 
8 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 SK Põltsamaa 5909 
11,86 6.26 11.25 1.87 53,64 16,41 27.82 3.40 45.67 4.54,48 
679 644 561 687 655 687 422 457 525 592 
+2.0 +1.4 +0.4 
9 Karl Anton RINALDO 22.08.1992 SK Kivilind 5733 
11,87 6.35 11.35 1.75 56,10 16,28 28.36 3.70 42.24 5.03,36 
677 664 567 585 555 702 432 535 475 541 
+1.6 +1.6 -1.7 
10 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 5600 
11,77 6.35 9.71 1.84 55,44 16,94 29.97 3.10 44.88 5.03,40 
697 664 468 661 581 631 464 381 513 540 
+2.0 +1.9 -1.7  
11 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 5275 
12,00 6.04 12.38 1.87 54,42 DNF 35.61 3.50 40.80 4.56,75 
651 595 629 687 622 0 576 482 454 579 
+1.6 +1.9 
12 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 5228 
11,80 6.92 11.46 2.02 53,58 16,69 32.50 NH 45.20 DNF 
691 795 574 822 657 657 514 0 518 0 
+0.2 +2.9 -0.6 
13 Allar VALLE 03.10.1991 KJK Vike 4466 
11,95 6.28 10.57 1.78 55,21 DQ 30.83 3.70 38.54 DNF 
661 648 520 610 590 0 481 535 421 0 
+1.6 +3.0 
 Siim SUURKÜLA 14.05.1991 KJK Vike DNF 
11,87 6.40 12.49 1.75 54,34 16,56 35.75 4.30 46.10 DNS 
677 675 636 585 626 671 579 702 531 0 
+0.2 +3.0 +0.4 
 Kaarel KILKI 27.02.1991 KJK Vike DNF 
11,85 6.13 9.58 DNS 
681 615 460 0 
+2.0 +1.1 



 
Väljaspool arvestust võistlejad (6 kg; 99/9,14; 1,75 kg; 800 g) 
 Reinis KREGERS 1992 LAT 6828 
11,55 6.63 12.86 2.05 55,35 16,53 40.25 4.50 51.78 5.02,40 
742 727 659 850 585 674 670 760 615 546 
+1.6 +2.3 -1.7 
 Tuomas RANTA 26.02.1992 FIN 6785 
11,34 6.76 15.23 1.81 53,21 15,59 42.05 3.80 48.08 5.06,75 
786 757 804 636 673 780 706 562 560 521 
+2.5 +3.9 -0.6 
 Oskars KIBERMANIS 04.04.1993 LAT 6329 
11,50 6.59 12.27 1.87 54,02 15,14 33.91 3.80 43.26 5.13,98 
753 718 623 687 639 833 542 562 490 482 
+2.5 +2.3 -0.6 
 
MJ kaugushüpe 
1 474 Mikk Mihkel NURGES 24.12.1992 Nõmme KJK 7.09 835 
4.63 6.33 7.09 
+1.3 +0.1 +3.3 
2 267 Taavi SARAPUU 18.01.1992 KJK Lõunalõvi 6.92 795 
X 6.92 6.85 
+1.6 +2.7 +2.7 
3 483 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 6.92 795 
6.53 6.67 6.92 
+1.0 +1.3 +2.9 
4 503 Taavi SAAR 16.05.1992 Pärnumaa SL 6.84 776 
6.49 6.72 6.84 
+1.0 +1.0 +1.2 
5 482 Maicel UIBO 27.12.1992 Põlva KJK 6.80 767 
6.80 6.74 X 
+1.8 +2.4 +3.3 
6 475 Siim SUURKÜLA 14.05.1991 KJK Vike 6.40 675 
6.09 6.14 6.40 
-2.1 +3.8 +3.0 
7 476 Karel EESMA 15.06.1991 KJK Vike 6.39 673 
6.13 6.39 6.32 
-0.7 +3.8 +1.9 
8 287 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 6.35 664 
6.14 6.35 X 
-0.9 +1.9 +3.6 
9 426 Karl Anton RINALDO 22.08.1992 SK Kivilind 6.35 664 
6.00 6.35 X 
+0.0 +1.6 +2.0 
10 479 Veiko AUNAPUU 04.05.1992 KJK Vike 6.35 664 
5.36 6.35 X 
+0.5 +1.6 +2.0 
11 481 Allar VALLE 03.10.1991 KJK Vike 6.28 648 
X X 6.28 
+0.9 +2.0 +3.0 
12 261 Jakob GOROŠKO 03.10.1992 SK Põltsamaa 6.26 644 
6.24 6.26 6.04 
+2.1 +1.4 +1.8 
13 477 Eiko LAINE 17.02.1992 KJK Vike 6.23 637 
6.23 6.10 6.01 
+1.8 +2.8 +1.7 
14 480 Kaarel KILKI 27.02.1991 KJK Vike 6.13 615 
6.02 6.13 X 
+0.3 +1.1 +1.3 
15 478 Jorgen NIRGI 29.09.1992 KJK Vike 6.04 595 
6.00 X 6.04 
+1.8 +0.8 +1.9 
 485 Tuomas RANTA 26.02.1992 FIN 6.76 757 
5.09 6.76 6.60 
+1.8 +3.9 +2.1 



 484 Reinis KREGERS 1992 LAT 6.63 727 
5.95 6.63 X 
+1.0 +2.3 +1.3 
 505 Oskars KIBERMANIS 04.04.1993 LAT 6.59 718 
6.59 6.52 6.36 
+2.3 +0.2 +1.4 
 
NJ seitsmevõistlus (84/8,50; 4 kg; 600 g) 
1 Kristiina PÄRN 22.07.1991 Nõmme KJK 4506 
15,03 1.50 9.39 26,71 5.59 28.87 2.34,26 
838 621 490 736 726 455 640 
+3.6 +0.5 +0.7 
2 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 4018 
20,36 1.62 10.18 26,83 5.46 31.70 2.44,56 
273 759 541 726 688 509 522 
+3.6 +0.5 -0.3 
3 Astrit KARRO 12.12.1991 KJK Kose 2000 3530 
19,47 1.47 8.83 28,69 4.75 26.70 2.32,79 
348 588 453 577 492 414 658 
+3.6 +0.5 +0.6 
 
NJ kaugushüpe 
1 4 Kristiina PÄRN 22.07.1991 Nõmme KJK 5.59 726 
5.59 5.40 X 
+0.7 -0.5 +1.8 
2 59 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 KJK Vike 5.46 688 
X 5.46 - 
+3.4 -0.3 
3 3 Astrit KARRO 12.12.1991 KJK Kose 2000 4.75 492 
X 4.67 4.75 
+2.1 +0.0 +0.6 
 
PA kümnevõistlus (5 kg; 91/8,80; 1,5 kg; 600 g)) 
1 Karl-Robert SALURI 06.08.1993 KJK Kose 2000 7270 
11,13 7.08 14.09 1.75 51,44 15,38 40.24 4.10 59.61 4.39,00 
832 833 734 585 749 804 669 645 732 687 
+0.0 +1.6 +2.2 
2 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 6357 
11,50 6.64 11.57 1.72 52,82 15,30 32.73 3.60 50.82 4.52,51 
753 729 580 560 689 814 518 509 601 604 
+0.0 +0.8 +2.2 
3 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 6282 
12,11 6.20 12.24 1.81 53,90 15,73 38.45 3.60 54.98 5.01,05 
629 630 621 636 644 763 633 509 663 554 
+1.9 +1.9 +2.2 
4 Gerret KIVIRAND 10.01.1993 Põlva KJK 6055 
12,19 6.11 12.45 1.84 55,97 15,54 34.52 3.90 44.58 5.03,79 
614 610 634 661 560 785 554 590 509 538 
+0.0 +1.4 +2.2 
5 Joonas PÜVI 26.07.1994 SK Põltsamaa 5945 
12,00 6.22 10.52 1.72 54,74 15,82 39.03 3.70 38.10 4.48,90 
651 635 517 560 609 753 645 535 415 625 
+0.0 +2.0 +2.2 
6 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 5746 
12,04 5.94 11.18 1.75 55,39 17,47 33.85 3.80 48.04 4.59,01 
643 574 557 585 583 576 541 562 560 565 
+2.0 +3.5 +1.7 
7 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 5716 
11,81 6.15 12.97 1.63 55,41 16,03 29.49 3.30 44.54 5.01,45 
689 619 665 488 582 729 454 431 508 551 
+2.0 +2.0 +2.2 
8 Kevin JURS 15.03.1994 Tartu SS Kalev 5409 
12,61 5.92 11.97 1.84 1.00,35 16,22 31.43 3.60 44.78 5.26,78 
536 569 605 661 401 708 493 509 512 415 
+1.9 +2.9 +1.7 



9 Madis Joosep TOOMEL 19.10.1994 KJK Vike 4962 
13,02 5.47 11.26 1.54 58,12 18,15 34.83 3.40 41.10 4.56,89 
464 475 562 419 479 510 560 457 458 578 
+1.9 +2.9 +1.7 
10 Sander TIITSO 12.04.1994 SK Kivilind 4637 
12,01 5.90 10.54 1.57 59,50 17,90 NM 3.60 49.36 5.27,37 
649 565 518 441 430 534 0 509 579 412 
+2.0 +3.9 +1.7 
11 Kevin MARTIHHIN 18.02.1993 Tartu Ü. ASK 4411 
12,06 5.57 11.79 1.66 1.00,15 17,22 34.21 2.80 NM 5.50,66 
639 496 594 512 408 602 548 309 0 303 
+0.0 +2.8 +1.7 
12 Ken KALJURAND 15.04.1993 KJK Saare 4375 
12,57 6.15 9.63 1.75 1.01,32 18,45 23.65 2.70 30.69 5.34,32 
543 619 463 585 369 482 341 286 309 378 
+1.9 +2.2 +1.7 
 Aimur TAKK 24.05.1993 KJK Vike DNF 
12,55 5.92 10.37 1.66 DNS 
547 569 508 512 0 
+2.0 +2.1 
 
PA kaugushüpe 
1 489 Karl-Robert SALURI 06.08.1993 KJK Kose 2000 7.08 833 
6.86 7.08 6.88 
+4.8 +1.6 +1.7 
2 500 Markus LEEMET 22.08.1993 SK Leksi 44 6.64 729 
6.48 6.40 6.64 
-0.2 +1.0 +0.8 
3 486 Joonas PÜVI 26.07.1994 SK Põltsamaa 6.22 635 
6.16 6.22 X 
+2.5 +2.0 +1.5 
4 494 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 6.20 630 
5.81 6.20 6.17 
+0.9 +1.9 +1.5 
5 490 Silver SIIM 29.05.1993 Nõmme KJK 6.15 619 
6.15 5.91 2.92 
+2.0 +0.8 +1.0 
6 493 Ken KALJURAND 15.04.1993 KJK Saare 6.15 619 
6.15 X 5.65 
+2.2 +2.4 +0.2 
7 496 Gerret KIVIRAND 10.01.1993 Põlva KJK 6.11 610 
6.02 5.89 6.11 
+3.8 +0.7 +1.4 
8 501 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 5.94 574 
5.94 5.67 5.63 
+3.5 +1.4 +0.2 
9 491 Aimur TAKK 24.05.1993 KJK Vike 5.92 569 
5.55 5.81 5.92 
+1.0 +2.4 +2.1 
10 495 Kevin JURS 15.03.1994 Tartu SS Kalev 5.92 569 
5.92 5.65 5.68 
+2.9 +2.7 +1.2 
11 488 Sander TIITSO 12.04.1994 SK Kivilind 5.90 565 
5.65 5.90 5.90 
+2.4 +2.1 +3.9 
12 498 Kevin MARTIHHIN 18.02.1993 Tartu Ü. ASK 5.57 496 
5.57 5.56 5.24 
+2.8 +0.7 +0.7 
13 492 Madis Joosep TOOMEL 19.10.1994 KJK Vike 5.47 475 
5.47 X X 
+2.9 +0.9 +1.2 
 



TA seitsmevõistlus (76/8,25; 3 kg; 500 g)) 
1 Grete ŠADEIKO 29.05.1993 KJK Järvala 5757 
14,03 1.65 12.73 25,04 5.98 45.90 2.23,86 
974 795 709 883 843 781 772 
+3.2 +3.0 -0.6 
2 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 KJK Vike 4385 
15,98 1.59 11.33 28,78 5.25 38.15 2.46,96 
717 724 617 571 628 632 496 
+3.2 +3.0 +1.5 
3 Liisa LOIT 19.07.1994 KJK TIPP 2281 
DNF 1.44 8.22 31,92 4.19 22.61 3.11,52 
0 555 414 356 352 338 266 
 +3.0 +1.7 
4 Anna HARITONOVA 10.11.1993 SK Leksi 44 2076 
22,98 NH 9.85 29,59 4.19 14.23 2.55,52 
102 0 520 511 352 183 408 
+3.2 +3.0 +1.9 
 
TA kaugushüpe 
1 182 Grete ŠADEIKO 29.05.1993 KJK Järvala 5.98 843 
5.61 5.98 4.34 
+0.2 -0.6 -1.9 
2 163 Laura Liisa LANKEI 15.02.1994 KJK Vike 5.25 628 
X 5.25 5.00 
+1.1 +1.5 -1.6 
3 183 Anna HARITONOVA 10.11.1993 SK Leksi 44 4.19 352 
4.03 4.19 3.99 
+2.1 +1.9 -0.4 
4 175 Liisa LOIT 19.07.1994 KJK TIPP 4.19 352 
4.19 X X 
+1.7 +1.3 +0.1 


